
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
Giarre, 27/08/2024 

Al Sito web dell'Istituto  
Area PNRR “FUTURA La Scuola per l’Italia di domani”  

All’Albo online 
Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria avviso pubblico di selezione 7608 del 

24/07/2024 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico - (D.M. 66/2023) 

CODICE CUP: F84D23005390006 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-35356 

CODICE AVVISO/DECRETO - M4C1I2.1-2023-1222 

TITOLO DEL PROGETTO: Il CPIA Catania 2 On The Web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso pubblico di selezione prot. 7608 del 24/07/2024; 

CONSIDERATE   le istanze pervenute; 

VISTO   il verbale di selezione della Commissione prot. 8151 del 27/08/2024 

DECRETA 

La sottoindicata graduatoria provvisoria: 

N. COGNOME E NOME Punti 

1 VITANZA GIUSEPPE 88 

2 TESTA GABRIELLA 30 

Gli interessati potranno presentare le proprie osservazioni scritte entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione della presente graduatoria, presso la sede di CPIA Catania 2, in Viale Libertà 151 – Giarre 

(CT) o tramite PEC: ctmm151004@pec.istruzione.it.  

In assenza di osservazioni, la presente graduatoria assumerà valore di definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Rita Vitaliti 
Firmato digitalmente 

 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0008152/U del 27/08/2024 12:44

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it

		2024-08-27T13:21:45+0200
	VTLRTI64C45A766V




